
„Venkovní žaluzie 1. stupeň a ředitelství ZŠ Svobodná Písek“ 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zakázka „Venkovní žaluzie 1. stupeň a ředitelství ZŠ Svobodná Písek“ zadávaná podle §53 

Zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon nebo ZZVZ) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek, 

Šobrova 2070 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Šobrova 2070, 397 01 Písek 

IČO: 70943842 

DIČ:  Není plátce DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele: 
Mgr. Miloslav Machač 

Telefon, datová schránka, e-mail: 382 214 815, info@zssvobodna.cz ud2mswb 

Profil zadavatele  http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9dd00af9-
5e0d-4498-ad5d-43314fb4ce47 

 

2. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

„Venkovní žaluzie 1. stupeň a ředitelství ZŠ Svobodná Písek“ 

3. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení s uveřejněním na profilu zadavatele 

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Nabídka č. 1 – podána 7.8.2020 ve 14:33 
Název dodavatele: PALA CB v.o.s., 

IČ: 26114925 

Sídlo: 373 41 Dubné – Jaronice 13 

5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Zadavatel hodnocení nabídky neprováděl z důvodu účasti pouze jediného účastníka zadávacího řízení 
v zadávacím řízení (§122 odst. 2 ZZVZ). 

6. VÝBĚR DODAVATELE 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího 

řízení k uzavření smlouvy, kdy vybraným dodavatelem ve výše uvedené veřejné zakázce je 

PALA CB v.o.s., 373 41 Dubné – Jaronice 13, IČ: 26114925 

7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 

mailto:info@zssvobodna.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9dd00af9-5e0d-4498-ad5d-43314fb4ce47
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9dd00af9-5e0d-4498-ad5d-43314fb4ce47


„Venkovní žaluzie 1. stupeň a ředitelství ZŠ Svobodná Písek“ 

 

Nabídka byla podána jako jediná s nabídkovou cenou bez DPH 655.597,- Kč a splnila 

veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem.  

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky předepsané v zadávací dokumentaci pro posouzení 

nabídky, kvalifikaci prokázal způsobem podle ZZVZ a požadavky zadavatele ve smyslu 

§104 a zadávací dokumentace. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky ve smyslu ust. § 241 zákona. 

Námitky může stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno 

toto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

V Písku dne 12.10.2020 

 

 

 

 

………………………………………………… 

Mgr. Miloslav Machač 

ředitel ZŚ Svobodná 


		2020-10-12T10:59:16+0200
	Mgr. Miloslav Machač




